Факултет за Информатика


РАСПОРЕД ЗА 1 КОЛОКВИУМ ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА
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Прва година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Вовед во бизнис економија
	Александра Андреска Саревска
	05.04.2024
	10,00

	Веб програмирање
	Никола Рендевски
	05.042024
	12,00

	Калкулус
	Невена Серафимова
	04.04.2024
	13,00

	Странски јазик
	Марија Драговиќ
	04.04.2024
	08,30




            Втора година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Компјутерски мрежи
	Пеце Митревски
	05.04.2024
	13,00

	Техники на визуелно програмирање
	Југослав Ачкоски
	03.04.2024
	09,00

	Алгоритми и податочни структури
	Маја Саревска
	02.04.2024
	12,00

	Бази на податоци
	Благој Ристевски
	05.04.2024
	09,00




Трета година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Мултимедија
	Никола Рендевски
	05.04.2024
	09,00

	Безбедност на информациони системи
	Благој Ристевски
	05.04.2024
	11,00

	Операциони истражувања
	Игор Бимбилоски
	04.04.2024
	13,00

	Проектирање на компјутерски мрежи
	Пеце Митревски
	05.04.2024
	11,00




Четврта година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Препознавање на облици
	Маја Саревска
	13.04.2024
	12,00

	Податочни комуникации
	Игор Бимбилоски
	04.04.2024
	10,00

	Проектен менаџмент
	Александар Трајковски
	02.04.2024
	09,00





						       					Декан,
Доц. д-р Маја Саревска
